REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 28-09-2020

ESTADO No. 090

Radicacién

76001400300620170076400

76001400300620190069600

76001400300620200016000

76001400300620200029600

76001400300620200029600

76001400300620200030000

76001400300620200030000

76001400300620200037400

76001400300620200037500

76001400300620200038000

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Demandante

ANDRES EDUARDO
GUTIERREZ GIRALDO

COOPERATIVA

MULTIACTIVA DE ACTIVOS Y

FINANZAS SIGLA COOAFIN

EMPRESAS MUNICIPALES
DE CALI EMCALI EICE ESP

ESTADIO DEPORTIVO CALI
P.H.

ESTADIO DEPORTIVO CALI
P.H.

ESTADIO DEPORTIVO CALI
P-H

ESTADIO DEPORTIVO CALI
P-H

MOVIAVAL S.A.S.

MOVIAVAL S.A.S.

A. INVERSIONES EES- SAS-
IEES

Demandado

APDO.ANA MARIA MILLAN
CUELLAR

APDO.NELSON ROA REYES

LUISA CAICEDO VDA DE

ALOMIA

APDO.JESUS ANDRES
PONTE JARAMILLO

APDO.JESUS ANDRES
PONTE JARAMILLO

APDO.JESUS ANDRES
APONTE JARAMILLO

APDO.JESUS ANDRES
APONTE JARAMILLO

BRAYAN ALEXANDER
COQUIS RESTREPO

LUZ ELIANA GONZALEZ
PASTRANA

APDO.DIANA MARIA VIVAS
MENDEZ

Desc. Actuacién

Auto resuelve correccién providencia OBS. y ordena
desglose

- Auto de Desistimiento Tacito del Numeral Primero
Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Glosar constancia de
consignacion de indemnizacion

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

Folio

Cuaderno



. . . A. INVERSIONES EES- SAS- APDO.DIANA MARIA VIVAS Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
76001400300620200038000 | Ejecutivo Singular \EES MENDEZ ObSENVACIONES. 25/09/2020 2
76001400300620200038300 | verbal Ssumario EMCALI I,;/ILES?SLESNSO MUNOZ Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 25/09/2020 1
. . . APDO.JULIETH MORA Auto resuelve admisibilidad reforma demanda OBS. --
76001400300620200042100 | Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A. PERDOMO Sin Observaciones. 25/09/2020 1
COOPERATIVA
. . . MULTIACTIVA ASOCIADOS APDO.DIANA MARIA VIVAS Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620200043500 | Ejecutivo Singular | he o ocinENTE-COOP- MENDEZ Observaciones. 25/09/2020 L
ASOCC-
COOPERATIVA
. . . MULTIACTIVA ASOCIADOS APDO.DIANA MARIA VIVAS Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
76001400300620200043500 | Ejecutivo Singular | e ¢ iDENTE-COOP- MENDEZ Observaciones. 25/09/2020 2
ASOCC-
COOPERATIVA DE CREDITO . . . . .
. . . APDO.DIANA VICTORIA Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620200044000 | Ejecutivo Singular \é OSS'\RA\L/JINCIII(D)A%OMUNIDAD - ALMONACID MARTINEZ Observaciones. 25/09/2020 1
COOPERATIVA DE CREDITO . .
. . . APDO.DIANA VICTORIA Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
76001400300620200044000 | Ejecutivo Singular \C( gg'\RA\L/JINCIIgACDOMUNIDAD - ALMONACID MARTINEZ Observaciones. 25/09/2020 2
. . . BANCO SCOTIABANK APDO.ILSE POSADA Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620200045100 | Ejecutivo Singular | o garRiA 5 A, GORDON Observaciones. 25/09/2020 1
. . . BANCO SCOTIABANK APDO.ILSE POSADA Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
76001400300620200045100 | Ejecutivo Singular | o parria 5 A GORDON Observaciones. 25/09/2020 2

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 28-09-2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

"\ SECRETARIA
S CAL

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretario






